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kategorisë së I-rë shpallur nga
Ministria e Arsimit dhe e
Kulturës me vendim Nr. 786/1
datë 05.11.1984.
Nisur nga planimetria dhe
teknika e ndërtimit të mureve,
mendohet se kisha daton në
shek X - IX.

PAMJE 3 DIMENSIONALE TË OBJEKTIT
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